
　第 ７ 回　クラブ月例会成績　（７月前半例会） 平成２８年７月１２日開催 　２８年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

中野英二 0 228 182 278 688 197 211 235 643 1331 42 9172 218.38 300 746 215.84

庄司佳弘 5 210 185 220 615 235 222 225 682 1297 42 8434 200.81 260 659 189.64

藤川邦晴 5 199 229 239 667 220 196 200 616 1283 42 8788 209.24 247 695 212.59

成田真里奈 15 166 223 183 572 239 208 248 695 1267 42 8339 198.55 248 695 199.61

東田依子 20 210 177 178 565 219 230 247 696 1261 30 6313 210.43 266 710 190.45

藤丸ミキ子 20 209 234 210 653 172 194 212 578 1231 42 9297 221.36 289 763 211.17

山田　孝 10 211 199 222 632 183 181 211 575 1207 42 8909 212.12 267 740 211.92

和田敏孝 0 214 189 205 608 196 213 171 580 1188 42 8378 199.48 247 637

　秦　　淳 0 192 171 181 544 234 219 201 654 1198 42 8574 204.14 258 699 208.51

吉田茂博 5 185 204 181 570 217 209 184 610 1180 6 1180 196.67 217 610 195.78

山本貴子 15 162 195 173 530 194 195 196 585 1115 30 6004 200.13 252 704 197.68

辻井隆弘 5 189 218 146 553 168 188 196 552 1105 42 7377 175.64 218 596 181.91

成田真由美 20 167 179 172 518 168 169 210 547 1065 42 7315 174.17 211 570 173.22

細川　 剛 5 183 170 192 545 193 166 159 518 1063 30 5593 186.43 284 632

櫛田一輝 0 157 169 143 469 145 175 145 465 934 6 934 155.67 175 469

青嶋　 舞 15 0 234 248 189 671 671 21 4627 220.33 251 712

大藪信太郎 10 0 177 118 184 479 479 18 3138 174.33 235 612 174.92

山田順一 10 0 0 0 3 634 211.33 233 634 202.31

田中智美 20 0 0 0 3 540 180.00 212 540 189.86

赤根晴彦　 5 0 0 0

　※オープン参加

東田菜穂 15 224 241 191 656 170 212 185 567 1223 36 7049 195.81 279 716



　　　２８年度　月例会アベレージ順位表　（１回～ ７回 ）　※HD込み 公認競技大会出場成績（４月～７月２４日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

藤丸ミキ子 20 42 9297 221.36 289 763 211.17 1 藤丸 ミキ子 49 8719 177.94 235 578 182.80

青嶋　 舞 15 21 4627 220.33 251 712 2 山田　孝 36 7058 196.06 247 657 198.23

中野英二 0 42 9172 218.38 300 746 215.84 3 中野　英二 24 4795 199.79 238 628 193.75

山田　孝 10 42 8909 212.12 267 740 211.92 4 秦　淳 23 4581 199.17 268 685 203.57

東田依子 20 30 6313 210.43 266 710 190.45 5 和田　敏孝 22 4594 208.82 246 675

藤川邦晴 5 42 8788 209.24 247 695 212.59 6 成田真由美 22 3046 138.45 175 461 148.73

　秦　　淳 0 42 8574 204.14 258 699 208.51 7 山本　貴子 22 4107 186.68 222 622 177.52

庄司佳弘 5 42 8434 200.81 260 659 189.64 8 成田真里奈 21 3797 180.81 213 584 174.95

山本貴子 15 30 6004 200.13 252 704 197.68 9 青嶋　舞 20 3691 184.55 234 622

和田敏孝 0 42 8378 199.48 247 637 10 藤川　邦晴 18 3568 198.22 254 650 200.72

成田真里奈 15 42 8339 198.55 248 695 199.61 11 大藪信太郎 18 2928 162.67 246 585 162.17

細川　 剛 5 30 5593 186.43 284 632 12 庄司　佳弘 15 2672 178.13 213 549 189.75

辻井隆弘 5 42 7377 175.64 218 596 181.91 13 東田　依子 10 1816 181.60 221 561 174.79

成田真由美 20 42 7315 174.17 211 570 173.22 14 辻井　隆弘 9 1577 175.22 205 559

大藪信太郎 10 18 3138 174.33 235 612 174.92 Ｇ未消化 田中　智美 6 944 157.33 184 503 151.25

吉田茂博 5 6 1180 196.67 217 610 195.78 Ｇ未消化

櫛田一輝 0 6 934 155.67 175 469 Ｇ未消化

山田順一 10 3 634 211.33 233 634 202.31 Ｇ未消化

田中智美 20 3 540 180.00 212 540 189.86 Ｇ未消化

赤根晴彦　 5

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 300 女子 26928年度ハイゲーム 中野　英二 藤丸ミキ子

男子 746 女子 70328年度ハイシリーズ 中野　英二 藤丸ミキ子



２８年度　夏季 京都府シニアオープン競技大会　クラブ員成績 平成２８年７月１７日　キョーイチボウル

　（ ６５名参加）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 順位

山田　孝 10 191 201 224 616 222 236 224 682 187 222 228 637 1935 11

藤丸　ミキ子 20 188 220 219 627 189 178 242 609 176 217 245 638 1874 21

成田　真由美 20 144 188 145 477 191 175 155 521 178 147 177 502 1500 62



第４０回　関西ジュニア選手権大会　クラブ員成績 平成２８年７月１８日：和歌山グランドボウル

■　中学生男子の部　（２５名）

２人チーム戦（メイク） シングルス戦

氏名 HD １G ２G ３G 計 １G ２G ３G 計 ９Ｇ合計 予選順位

大藪　信太郎 0 143 140 150 433 150 160 159 469 902 ２２位

※ボーダー１１６０



第１５回　西支部ボウリング競技大会　クラブ成績 平成２７年７月２４日　吉祥院ボウル

■　シングル・ダブルス戦 （ ４４名・ ２１チーム）

ﾁｰﾑ合計ダブルス戦 シングルス戦

選手名 HD １G ２G ３G 計 順位 １G ２G ３G 計 順位 6G合計 予選順位

庄司　佳弘 5 166 186 183 535 1168 218 182 164 564 34 1099 37

東田　依子 20 215 187 231 633 10 213 154 196 563 35 1196 22
A

田中　智美 20 183 176 204 563 1128 177 149 175 501 43 1064 41

山本　貴子 15 174 208 183 565 15 227 175 217 619 18 1184 25
B

中野　英二 0 170 197 202 569 1132 224 185 220 629 13 1198 20

秦　淳 0 218 172 173 563 14 195 230 208 633 9 1196 21
C

藤丸　ミキ子 20 172 194 186 552 1208 200 172 231 603 25 1155 28

山田　孝 10 204 221 231 656 7 257 223 207 687 優勝 1343 3
D

■　個人決勝

選手名 HD ７G ８G ９G 計 ９G合計 個人総合順位

山田　孝 10 194 160 219 573 71916



　第 ８ 回　クラブ月例会成績　（７月後半例会） 平成２８年７月２６日開催 　２８年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

藤丸ミキ子 20 257 198 200 655 227 202 213 642 1297 48 10594 220.71 289 763 211.17

山田　孝 10 204 202 189 595 223 231 219 673 1268 48 10177 212.02 267 740 211.92

　秦　　淳 0 191 213 204 608 242 196 186 624 1232 48 9806 204.29 258 699 208.51

和田敏孝 0 172 181 227 580 221 192 232 645 1225 48 9603 200.06 247 637

東田依子 20 196 211 187 594 230 200 200 630 1224 36 7537 209.36 266 710 190.45

吉田茂博 5 199 153 250 602 239 180 198 617 1219 12 2399 199.92 250 617 195.78

藤川邦晴 5 219 197 183 599 192 200 222 614 1213 48 10001 208.35 247 695 212.59

中野英二 0 182 179 160 521 248 198 217 663 1184 48 10356 215.75 300 746 215.84

庄司佳弘 5 168 175 210 553 235 205 177 617 1170 48 9604 200.08 260 659 189.64

成田真由美 20 189 184 189 562 165 192 202 559 1121 48 8436 175.75 211 570 173.22

櫛田一輝 0 147 194 183 524 191 214 177 582 1106 12 2040 170.00 214 582

林　伸年 0 201 159 192 552 162 195 179 536 1088 6 1088 181.33 201 552

辻井隆弘 5 216 231 177 624 138 178 147 463 1087 48 8464 176.33 231 624 181.91

成田真里奈 15 191 146 124 461 213 223 183 619 1080 48 9419 196.23 248 695 199.61

青嶋　 舞 15 0 227 185 164 576 576 24 5203 216.79 251 712

山本貴子 15 0 0 0 30 6004 200.13 252 704 197.68

細川　 剛 5 0 0 0 30 5593 186.43 284 632

大藪信太郎 10 0 0 0 18 3138 174.33 235 612 174.92

山田順一 10 0 0 0 3 634 211.33 233 634 202.31

田中智美 20 0 0 0 3 540 180.00 212 540 189.86

小林慎太郎 0 0 0 0

赤根晴彦　 5 0 0 0

　※オープン参加

東田菜穂 15 203 195 248 646 263 186 210 659 1305 42 8354 198.90 279 716

岡部俊樹 5 185 184 241 610 242 175 225 642 1252 6 1252 208.67 242 642



　　　２８年度　月例会アベレージ順位表　（１回～ ８回 ）　※HD込み 公認競技大会出場成績（４月～７月２７日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

藤丸ミキ子 20 48 10594 220.71 289 763 211.17 1 藤丸 ミキ子 49 8719 177.94 235 578 182.80

青嶋　 舞 15 24 5203 216.79 251 712 2 山田　孝 36 7058 196.06 247 657 198.23

中野英二 0 48 10356 215.75 300 746 215.84 3 大藪信太郎 27 4472 165.63 246 585 162.17

山田　孝 10 48 10177 212.02 267 740 211.92 4 中野　英二 24 4795 199.79 238 628 193.75

東田依子 20 36 7537 209.36 266 710 190.45 5 秦　淳 23 4581 199.17 268 685 203.57

藤川邦晴 5 48 10001 208.35 247 695 212.59 6 成田真由美 22 3046 138.45 175 461 148.73

　秦　　淳 0 48 9806 204.29 258 699 208.51 7 山本　貴子 22 4107 186.68 222 622 177.52

山本貴子 15 30 6004 200.13 252 704 197.68 8 和田　敏孝 22 4594 208.82 246 675

庄司佳弘 5 48 9604 200.08 260 659 189.64 9 成田真里奈 21 3797 180.81 213 584 174.95

和田敏孝 0 48 9603 200.06 247 637 10 青嶋　舞 20 3691 184.55 234 622

成田真里奈 15 48 9419 196.23 248 695 199.61 11 藤川　邦晴 18 3568 198.22 254 650 200.72

細川　 剛 5 30 5593 186.43 284 632 12 庄司　佳弘 15 2672 178.13 213 549 189.75

辻井隆弘 5 48 8464 176.33 231 624 181.91 13 東田　依子 10 1816 181.60 221 561 174.79

成田真由美 20 48 8436 175.75 211 570 173.22 14 辻井　隆弘 9 1577 175.22 205 559

大藪信太郎 10 18 3138 174.33 235 612 174.92 Ｇ未消化 田中　智美 6 944 157.33 184 503 151.25

吉田茂博 5 12 2399 199.92 250 617 195.78 Ｇ未消化

櫛田一輝 0 12 2040 170.00 214 582 Ｇ未消化

林　伸年 0 6 1088 181.33 201 552 Ｇ未消化

山田順一 10 3 634 211.33 233 634 202.31 Ｇ未消化

田中智美 20 3 540 180.00 212 540 189.86

小林慎太郎 0

赤根晴彦　 5

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 300 女子 26928年度ハイゲーム 中野　英二 藤丸ミキ子

男子 746 女子 70328年度ハイシリーズ 中野　英二 藤丸ミキ子



第４０回　全日本中学選手権大会　クラブ員成績 平成２８年７月２５日～２７日　キョーイチボウル宇治

■男子（ １０８名）

：２５日

選手名 HD １G ２G ３G 計

　大藪信太郎 0 183 160 174 517

：２６日 ：２６日

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 合計 予選順位

　大藪信太郎 0 188 168 202 558 126 181 162 469 1544 84

（決勝８位通過：１９５８）


